4 Martin Buber st., Haifa 34861, Israel

P.O.B. 3815, Haifa 31037, Israel,

Tel: 972-4-8244059

העמותה ללוגותרפיה בישראל (ע"ר)

רח' מרטין בובר 4, חיפה, 34861 ת.ד. 3815, מיקוד 31037

טלפון: 04-8244059

www.logotherapy-il.org

[mailto: info@logotherapy-il.org](mailto:info@logotherapy-il.org)

טבת תשע"א
דצמבר 2010

מידעון העמותה

מידעון מספר 10

חברים וידידים יקרים,

לוח תכנון איכסאי פצילות

המיפגש הבא יתקיים:

ביום ראשון, ד' בשבט תשע"א, 9 בינואר 2011, בשעות 17:45 עד 20:00

בבי"ס רוממה, רח' אורן 27א', חיפה.

נושא הערב: "צחוק, הומור, בריאות נפשית ולוגותרפיה" + דיון
בהמשך המיפגש נביא דיווח על התוכניות לקידום פעילויות העמותה.
בשל חשיבות הנושא והרצון להפגיש את משתתפי מיפגש העמותה עם הדמות הסגונית
והייחודית של אנזו אגדה באו גורן, יתקיים מיפגש זה, הפעם, ביום ראשון.

פגישת העמותה שלאחריה מתוכננת ליום חמישי כב' בשבט תשע"א, 27 בינואר 2011

משעה 17:45 עד לשעה 20:00

סביב הנושא "עשרת הדיברות להישרדות ברפואה" + דיון בהשלכות הנושא על חיי היום-יום.

חברינו, ידידינו ומכרינו מוזמנים לקחת חלק בצעיה האמצעותית

אנא זיכרו, ששעת ההתכנסות למיפגש היא 17:45.
נודה לכם אם תוכלו להגיע בזמן, כדי שנוכל להתחיל בשעה היעודה.
בתודה על העזרה.

הצעידו את העמותה קדימה!

הצטרפו אליה כידיד וכחבר

ע כ ש י ו

info@logotherapy-il.org

או

www.logotherapy-il.org

טבת תשע"א
דצמבר 2010

מידעון העמותה

מידעון מספר 10

חברים וידידים יקרים,

המפגש האחרון של העמותה - מס' 10, התקיים ביום חמישי כה' בכסלו תשע"א, 2 בדצמבר 2010, באווירה ביתית, במעונם של משפחת דוריס ורון כהן, שניאורנו לארח את מיפגש העמותה להדלקת נר שני של חנוכה. הדלקנו את נרות החנוכה בצילו הכבד של עשן השריפה הגדולה בכרמל והמאבק העיקש לכיבויה.

חשבנו לנכון לקיים את המפגש למרות האווירה הכבדה, מתוך תחושה שנושא הערב - "אור, תקוה ומשמעות", שנראה להיות משמעותי ורלוונטי ביותר למול המציאות הקיימת.

חיה החלה את עבודתה בסיפור תולדות חייו של ויקטור פראנקל עם הדגש על ההתמודדות שלו עם כל מה שחיו זימנו לו והמשיכה עם פתיחת דוגמאות מחיי המשתתפים וההתמודדות שלהם עם מצבם, בהתייחס לשלושת

טבת תשע"א
דצמבר 2010

מידעון העמותה

מידעון מספר 10

מימדי האדם ומקורות הכוח האישיים לחייהם אותם ניתן להוציא מהכוח אל הפועל ולמשולש הטראגי המתקיים בחיי כל אדם.

מנחם לאופר, מזכיר העמותה, נתן לאותיות הסביבון "נס גדול היה פה", משמעות לוגותראפית – (ג) - נתינה שתשפר את הגישה, (ג) - תגדיל את ההתעלות - (ה) למציאת פשר (פ).